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NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 3/29/2018 

Chemung Supply Corporation, PO Box 527, Elmira, NY 14902 (607) 733-5506 / (607) 732-5379  
    

 CHEMUNG 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price Bid per Unit Extended Line Item Price 

Angle 3/16” x 1 ½” x 20’ 100’ linear foot $ .87 / lf $ 87.00 
Angle ¼” x 2” x 20’ 100’ linear foot $ 1.49 / lf $ 149.00 
Angle ¼” x 2 ½” x 20’   - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Angle ½” x 3” x 5” x 20’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Angle ½” x 4” x 7” x 20’  - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Angle 3/8” x 3” x 3” x 20’ 500’ linear foot $ 3.36 / lf $ 1,680.00 
Angle ¾ ” x 6” x 8” x 20’ 100’ linear foot $ 29.54 / lf $ 2954.00 
Angle ¾” x 5” x 5” x 20’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Channel C3” x 6# x 20’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Channel C4” x 7.25# x 20’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Channel C6” x 13# x 20’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Channel C8” x 11.5# x 40’ 100’ linear foot $ 5.80 / lf $ 580.00 
Channel 8” x 21.4# x 40’   - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Channel C10” x 15.3# x 20’   160’ linear foot  $ 8.09 / lf $ 1,294.40 
Channel C12” x 25# x 20’   160’ linear foot $ 14.80 / lf $ 2,368.00 
Channel MC8-8” x 21.4# x 40’   700’ linear foot $ 19.65 / lf $ 13,755.00 

Channel 18” x 20’ - 0 - linear foot  - 0 - - 0 - 

Cold Roll Shaft ¼” x 10’   80’ linear foot  $ .13 / lf $ 10.40 

Cold Roll Shaft ½” x 10’  40’ linear foot  $ .51/ lf $ 20.40 

Cold Roll Shaft 5/8” x 10’  40’ linear foot  $ .79 / lf $ 31.60 

Cold Roll Shaft ¾” x 10’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 

Cold Roll Shaft 7/8” x 10’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 

Cold Roll Shaft 1 ¼” x 10’ 40’ linear foot  $ 3.18 / lf $ 127.20 
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Cold Roll Shaft ¾” x 20’  80’ linear foot  $ 1.13 / lf $ 90.40 

Cold Roll Shaft 1” x 20’   80’ linear foot $ 2.04 / lf $ 163.20 

I Beam 3” x ¼” x 20’  40’ linear foot  $ 3.37 / lf $ 134.80 

H-beam W6 x 20# x 20’ 340’ linear foot  $ 11.22 / lf $ 3,814.80 

H-beam (galv.) W6 x 20# x 20’ 500’ linear foot $ 20.89 / lf $ 10,445.00 

H-beam HP 10” x 42# x 40’ 160’ linear foot  $ 24.47 / lf $ 3,915.20 

Flatstock  ¼” x 1 ½” x 20’   160’ linear foot   $ .62 / lf $ 99.20 

Flatstock  ¼”  x 2” x 20’ 140’ linear foot  $ .86/ lf $ 120.40 

Flatstock  ¼” x 3” x 20’  40’ linear foot $1.19 / lf $ 47.60 

Flatstock  3/8” x 1 ½” x 20’ 140’ linear foot $ .94 / lf $ 131.60 

Flatstock  3/8” x 2”  x 20’   - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 

Flatstock  3/8” x 3” x 20’   100’ linear foot $ 1.91 / lf $ 191.00 

Flatstock  ½” x 2” x 20’ 100’ linear foot $ 1.63 / lf $ 163.00 

Flatstock  ½” x 3” x 20’ 40’ linear foot $ 2.42 / lf $ 96.80 

Flatstock  ½”  x 4” x 20’ 40’ linear foot $ 3.14 / lf $ 125.60 

Flatstock  ½” x 6” x 20’ 40’ linear foot $ 4.80 / lf $ 192.00 
Flatstock  ¾” x 2” x 20’  - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Flatstock  ¾” x 3” x 20’  - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 
Plate Steel 14 gauge 4’ x 10’ 6 sheets sheet $ 74.20 / sheet $ 445.20 
Plate Steel 1/8” x 4’ x 10’ 15 sheets sheet $ 133.55 / sheet $ 2,003.25 
Plate Steel ¼” x 4’ x 8’ 8 sheets sheet $ 193.90 / sheet $ 1,551.20 
Plate Steel 3/8” x 4’ x 10’ 4 sheets sheet $ 363.67 / sheet $ 1,454.68 
Plate Steel  1” x 4’ x 8’ 5 sheets sheet $ 775.56 / sheet $ 3,877.80 
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Plate Steel 1/2 x 4’ x 8 10 sheets sheet $ 387.78 / sheet $ 3,877.80 

Plate Steel ½” x 5’ x 20’ - 0 - sheet - 0 - - 0 - 

Stainless Steel 14 gauge 4’ x 8’ 8 sheets sheet  $ 59.37 / sheet $ 474.96 

Plate Steel 3/4” x 4’ x 8’ - 0 - sheet - 0 - - 0 - 

Box Tube 1/8” x 1” x 1” x 24’ 96’ linear foot $ 1.02 / lf $ 97.92 

Box Tube 1/8” x 2” x 3” x 24’ - 0 - linear foot - 0 - - 0 - 

Box Tube ¼” x 2” x 3” x 24’ 120 linear foot $ 5.03 / lf $ 603.60 

Total Extended Line Item Price Bid; 
the sum total of the “Extended Line Item Price Bid”; include Bid Pages 1 & 2 $ 57,174.01 


